
PROTOKOL 0 JEDNÁNÍ

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366
ZASTOUPENÝ: Josefem Bernardem, hejtmanem
OSOBA OPRÁVNĚNÁ Mgr. Radka Trylčová, členka Rady Plzeňského kraje pro oblast životního prostředí
JEDNAT VE VĚCECH VZ: a zemědělství na základě usnesení RPK č. 828/17 ze dne 26.6.2017

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

STUDIE NA ZLEPŠENÍ JAKOSTI VOD NA VODNÍM DÍLE HRACHOLUSKY"

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných zakázek,
která je zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Spisová značka: ZN/2448/ŽP/17 Číslo jednací: ŽP/13853/17

1. OSLOVENÍ DODAVATELÉ:

Zadavatel zaslal dne 25.9.2017 Výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům:

Dodavatel Sídlo IČO:
AQUATEST a.s. Geologická 988/4,152 00 Praha 5 44794843
AQUATIS a.s. Botanická 834/56, 602 00 Brno 46347526
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. Nábřežní 90/4,150 00 Praha 5 47116901

Biologické centrum AV ČR, v. v. i.
Branišovská 1160/31, 370 05 České 
Budějovice

60077344

DHI a.s. Na Vrších 1490/5,100 00 Praha 10 64948200

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK: do 5. 10. 2017 do 12:50 hodin

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK:

Elektronické nabídky
číslo Dodavatel Datum podání 

nabídky
Čas podání 
nabídky

Forma nabídky

El AQUATIS a.s. 4.10.2017 10:18:21 hod elektronická

Listinné nabídky
číslo Dodavatel Datum podání 

nabídky
Čas podání 
nabídky

Forma nabídky

LI

Společnost VRV + DHI
(2 dodavatelé společně na základě společenské 
smlouvy)
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. a
DHI a.s.

5.10.2017 10:30 hod listinná

Stránka 1 z 4



T

3. hodnotící komise

Rada Plzeňského kraje svým usnesením č. 828/17 ze dne 26.6.2017 jmenovala komisi ve složení:

Člen
(jméno, příjmení)

Organizace Náhradník 
(jméno, příjmení)

Organizace

Mgr. Radka Trylčová členka Rady PK Ing. Ivana Bošinová OŽP KÚPK
Mgr. Martin Plíhal vedoucí OŽP KÚPK JUDr. Jana Herejková OŽP KÚPK
Ing. Jakub Rataj OŽP KÚPK Ing. Milan Janko OŽP KÚPK

4. JEDNANÍ

Konaly se 2 jednání komise.
První jednání komise se konalo dne 5.10.2017 po 13:00 hod v místnosti E104, kde byly otevřeny dvě doručené 
nabídky a bylo provedeno otevírání nabídek. U elektronické nabídky komise zpřístupnila její obsah 
a zkontrolovala, zda byla doručena ve stanovené Ihůtě, dále zkontrolovala její autentičnost a zda s datovou 
zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Poté komise zkontrolovala listinnou 
nabídku, zda byla doručena ve stanovené Ihůtě, v řádně uzavřené obálce s názvem poptávkového řízení. Komise 
konstatovala, že obě nabídky splnily požadovavky pro otevírání nabídek. Otevírání nabídek se neúčastnili žádní 
zástupci dodavatelů.

Druhé jednání komise se konalo dne 18.10.2017 ve 9:00 hod v místnosti 336, kde proběhlo hodnocení nabídek 
jejich porovnáním.

5. POSOUZENI NABÍDEK

Komise jako první posoudila elektronickou nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek.

Nabídka č. El (elektronická) El

DODAVATEL 

Identifikační údaje, IČO

AQUATIS a.s.
sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno 
IČO:46347526

POŽADAVEK
Splnění

(ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO

Kvalifikace prokázána ANO

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním 
předpisům a není nepřijatelná 

ANO

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO

Stránka 2 z 4



,-rj^bíďková cena 1 879 000 Kč bez DPH 2 273 590 Kč vč. DPH

ZÁVĚR

Nabídka dodavatele odpovídá všem požadavkům zadávacích podmínek.

"Komise dále posoudila listinnou nabídku z hlediska splnění zadávacích podmínek.

Nabídka č. LI (listinná) LI

DODAVATEL

Identifikační údaje, IČO

Společnost VRV + DHI 
(společná nabídka 2 dodavatelů na 
základě společenské smlouvy)

Vodohospodářský rozvoj a výstavba
a.s. (vedoucí společník)
sídlo: Nábřežní 90/4,150 00 Praha 5
IČO: 47116901
DHI a.s.
sídlo: Na Vrších 1490/5,100 00 Praha 10 
IČO: 64948200

POŽADAVEK
Splnění

(ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO

Kvalifikace prokázána ANO

Nabídka obsahuje všechny součásti ANO

Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním 

předpisům a není nepřijatelná
ANO

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO

Nabídková cena 1 842 000 Kč bez DPH 2 228 820 Kč vč. DPH

ZÁVĚR

Nabídka dodavatele odpovídá všem požadavkům zadávacích podmínek.

6. SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK

Komise nevyřadila žádnou nabídku.

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM
Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele nejnižší nabídkovou cenu nabídky.

Při hodnocení se vycházelo z údajů uvedených v Krycím listu doručených nabídek. Jestliže podá nabídku

Stránka 3 z 4



dodavatel, který není plátcem DPH, bude jeho nabídková cena porovnána scénami ostatních dodavatelů v Kč 
bez DPH.

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK

Nabídka Dodavatel Nabídková cena dodavatele v Kč bez DPH Pořadí

Společnost VRV + DHI
(společná nabídka 2 dodavatelů na základě
společenské smlouvy)

LI

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
(vedoucí společník)
sídlo: Nábřežní 90/4,150 00 Praha 5
IČO: 47116901
DHI a.s.
sídlo: Na Vrších 1490/5,100 00 Praha 10
IČO:64948200

1 842 000 Kč bez DPH 1.

El
AQUATIS a.s.
sídlo: Botanická 834/56, 602 00 Brno
IČO: 46347526

1 879 000 Kč bez DPH 2.

Podrobné údaje o hodnocení jednotlivých hodnotitelů jsou obsaženy v hodnotících tabulkách ve spisu veřejné 
zakázky.

9. ZÁVĚREČNÉ DOPORUČENÍ

Komise doporučuje zadavateli, aby rozhodl o výběru nabídky společnosti VRV + DHI založené na základě 
společenské smlouvy ze dne 27. 9. 2017, ve které je vedoucím účastníkem dodavatel: Vodohospodářský rozvoj 
a výstavba a.s., se sídlem: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 a druhým účastníkem dodavatel: DHI a.s., se sídlem: 
Na Vrších 1490/5, 100 00 Praha 10, IČO: 64948200, která splnila veškeré požadavky zadávacích podmínek 
a obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.

V Plzni dne 18.10.2017

Za hodnotící komisi:

Jméno, příjmení Organizace, funkce Datum podpisu

Mgr. Radka Trylčová
místopředseda komise, 

členka Rady PK
18.10.2017

Mgr. Martin Plíhal
předseda komise 

vedoucí OŽP KÚPK 18.10.2017

Ing. Jakub Rataj OZP KUPK 18.10.2017

Vypracovala: JUDr. Jana Herejková

Stránka 4 z 4


